Совет
сельского поселения
«Трусово»

[image: ]

        РЕШЕНИЕ

  КЫВКÖРТÖД

«Трусов»
cикт овмöдчöминса
Сöвет

2

1

 от  03 октября  2016 года                                                      № 4-1/ 7
  с. Трусово Усть-Цилемского района Республики Коми

1

[bookmark: _GoBack]Об установлении денежного вознаграждения главе сельского поселения «Трусово»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 30.10.2014 № 425 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Коми, связанные с нормативом формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы»,  Постановлением Правительства Республики Коми от 09.11.2012 № 480 «О нормативе формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления»,

Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

 	1. Установить главе сельского поселения «Трусово», осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, размер денежного вознаграждения, включающего:
           -  должностной оклад в размере 6373 рублей,
           - ежемесячное денежное поощрение в размере 3,8 должностного оклада.
	2. Должностной оклад и денежное вознаграждение главы сельского поселения «Трусово» подлежат перерасчёту в размере и сроки, установленные законодательством Республики Коми, без принятия соответствующего решения Советом сельского поселения «Трусово».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  сельского поселения «Трусово»                                Е.М.Дуркина

image1.png